[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2022                                                                                                                   № 1984

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 18.11.2020 №1567 «Об утверждении правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании город Сосновоборск»
В целях приведения правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании город Сосновоборск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 18.11.2020 № 1567 «Об утверждении правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании город Сосновоборск» (в редакции от 20.04.2021 № 536, от 05.04.2022 № 518) (далее – постановление):
1.1.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 N10, на основании Распоряжения Правительства Красноярского края от 04.07.2019 N453-р, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,»
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Романенко Е.О.).
Глава города Сосновоборска                                                                        А.С. Кудрявцев